
 

 

 

 

 

   

 
 

   

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
  

 
 

 

  

 

     

           
            

Unità di Processo Affari Generali e Istituzionali 

Decreto n. 1576 
Prot. 232148

     Anno 2019 

IL RETTORE 

- Visto l’art. 17 del vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- Visto il vigente Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università 
degli Studi di Firenze; 

- Visti i D.R. n. 331 prot. n. 54185 del 20/3/2019 e D.R. n. 619 prot. n. 100324 del 
31/05/2019 di nomina del Professor Nicola Torelli e Dott.ssa Emanuela Stefani quali membri 
esterni del Nucleo di Valutazione, di nomina del Senato Accademico; 

- Visto il D.R. n. 267 prot. n. 39327 del 27 febbraio 2019 di nomina della Prof.ssa 
Vittoria Barsotti a membro interno del Nucleo di Valutazione; 

- Viste le dimissioni del 12 novembre 2019 presentate dalla medesima docente a seguito 
della sua designazione a membro del Comitato di Indirizzo della Cassa di Risparmio di Firenze 
da parte del Presidente dell’Istituto Universitario Europeo, Prof. Renaud Dehousse; 

- Ritenuto necessario procedere alla designazione di un nuovo membro interno da parte 
del Senato Accademico in sostituzione della Prof.ssa Vittoria Barsotti; 

- Vista la delibera del Senato Accademico del 26 novembre 2019 in cui è stata designata 
la Prof.ssa Adelina Adinolfi a membro interno del Nucleo di Valutazione; 

- Considerato che la suddetta docente è in possesso dei requisiti richiesti dallo Statuto e 
che la stessa si è resa disponibile a rivestire l’incarico 

DECRETA 

È nominata la Prof.ssa Adelina Adinolfi membro interno del Nucleo di Valutazione, a seguito 
della designazione del Senato Accademico del 26 novembre 2019. La nomina avrà durata di 4 
anni dalla data del presente decreto. 

Firenze, 09 dicembre 2019 

f.toIL  RETTORE  
Prof. Luigi Dei 


